
NOME CARGO/FUNÇÃO DESTINO DIÁRIAS

QUANT. AUXÍLIO DESLOCAMENTO QUANT. TOTAL VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

QUANT. VALOR

José Maria Miranda Martins Conselheiro Municipal Brasília/DF 5½ ½ 500,00 06 1.000,00 6.000,00

Ilza Neyara Silva Marques Conselheiro Municipal Brasília/DF 5½ ½ 500,00 06 1.000,00 6.000,00

Sidivam Costa Pereira Conselheiro Municipal Brasília/DF 5½ ½ 500,00 06 1.000,00 6.000,00

Obsmar Ozéias Ribeiro Gerente de Contabilidade Brasília/DF 5½ ½ 500,00 06 1.000,00 6.000,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

PORTARIA N.º 303/2025

Porto Velho, 10 de julho de 2025.

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 5º, alínea “g”, do Decreto nº 4.123, de 18 de outubro de 1990.

RESOLVE:

Arbitrar e conceder 05½ (cinco e meio) Diárias aos servidores abaixo relacionados para se deslocar à cidade de Brasília/DF, por meio de transporte
Aéreo, com o objetivo de participar do 4º Seminário Nacional de Previdências da ANEPREM, que ocorrerá no período de 29 a 31 de julho de
2025,C conforme solicitação constante no Processo nº 79235/2025.

Dê-se ciência, Publique-se e
Cumpra-se.

( Assinado Eletronicamente)
CLAUDINEIA ARAÚJO DE OLIVEIRA BORTOLETE
Diretora-Presidente

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:DCD5979D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 14/07/2025. Edição 4021
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/DCD5979D/0cAF...

1 of 1 15/01/2026, 10:59


